
NÚMERO CONVOCATORIA: 2PAS.ENCV.ENC

DEPARTAMENTO: 
MUNICIPIO O CIUDAD: 
PROYECTO: 
FECHA:

59832595  ADRIANA DEL CARMEN CHAVES ENRIQUEZ  ENCUESTADOR 9,38 Seleccionado 1
37087638  ADRIANA MARITZA IZQUIERDO SANTACRUZ  ENCUESTADOR 9,38 Seleccionado 2
98379726  AURELIO ALEXANDER VICUÑA BERNATE  ENCUESTADOR 9,38 Seleccionado 3

1085262982  JANETH ALEJANDRA  YELA ERAZO  ENCUESTADOR 9,38 Seleccionado 4
87063237  JAVIER DAVID BASTIDAS AGUILAR  ENCUESTADOR 9,38 Seleccionado 5
12980633  LUIS EDUARDO VILLALBA HIDALGO  ENCUESTADOR 9,38 Seleccionado 6

1085245469  NANCY MILENA TELAG JURADO  ENCUESTADOR 9,38 Seleccionado 7
37080697  JISSEL CAROLINA BURGOS CASTRO  ENCUESTADOR 9,06 Seleccionado 8
59830455  LADY ANDREA ARMERO BASANTE  ENCUESTADOR 9,06 Seleccionado 9
59835028  LADY YANETH SOLIS URBANO  ENCUESTADOR 9,06 Seleccionado 10
10284282  LUCIO EDUARDO REVELO MARTINEZ  ENCUESTADOR 9,06 Seleccionado 11
12749365  LUIS ENRIQUE MENESES ALVAREZ  ENCUESTADOR 9,06 Seleccionado 12

1113621883  NORELA LUZDARY MELO RODRIGUEZ  ENCUESTADOR 9,06 Seleccionado 13
5204182  ANDRES FERNANDO BURBANO ANGULO  ENCUESTADOR 8,75 Seleccionado 14

27080832  CLAUDIA MARCELA ENRIQUEZ SOLARTE  ENCUESTADOR 8,75 Seleccionado 15
1086358248  LUCY YANIRA GUERRA DIAZ  ENCUESTADOR 8,75 Seleccionado 16

27093633  NILSA PATRICIA ALAVA OTERO  ENCUESTADOR 8,75 Seleccionado 17
36759476  PAULA ANDREA  DE LA CRUZ TOVAR   ENCUESTADOR 8,75 Seleccionado 18
59824383  SANDRA HELENA SOLARTE ORDOÑEZ  ENCUESTADOR 8,75 Seleccionado 19
12752179  DANIEL ANDRES PEREZ LLORENTE  ENCUESTADOR 8,44 Seleccionado 20
12752300  ERNESTO AUGUSTO GOMEZ GUERRERO  ENCUESTADOR 8,44 Seleccionado 21

1085269975  ESTEBAN FERNANDO MARTINEZ IBARRA  ENCUESTADOR 8,44 Opcional 1
98394817  WILLIAM FRANCISCO YAQUENO JURADO  ENCUESTADOR 8,44 Opcional 2

1085245674  YULIANA MARITZA PAZ MEDINA  ENCUESTADOR 8,44 Opcional 3
87066952  LUIS FERNANDO CAÑAR DIAZ  ENCUESTADOR 8,13 Opcional 4
94526303  MILLER ANDRES TAUTAS ERASO  ENCUESTADOR 8,13 Opcional 5

1085258159  GINET CAROLINA CAICEDO BENAVIDES  ENCUESTADOR 7,50 Opcional 6
59822576  YADIRA LOURDES  GOMAJOA URBANO   ENCUESTADOR 7,50 Opcional 7

1085287155  ANGELY LIZETH  MARTINEZ DELGADO  ENCUESTADOR 6,88 Opcional 8
27487697  AIDE YANIRA TREJO TULCAN  ENCUESTADOR 6,25 Opcional 9

1085251016  DARWIN JOSE OQUENDO LEDESMA  ENCUESTADOR 4,38 No aprobó curso
87028178  ARNOLD  BURBANO CANCIMANSE  ENCUESTADOR 0,00 No asistió

1085258466  CHRISTIAN JEFERSON CALVACHE ENRIQUEZ  ENCUESTADOR 0,00 Se retiró
59311311  CLAUDIA PATRICIA VALLEJO BENAVIDES  ENCUESTADOR 0,00 No asistió
87070014  DEIVY ALEXANDER CHAVEZ ENRIQUEZ  ENCUESTADOR 0,00 Se retiró

5207140  EDWARD ANDRES CHALACA MENESES  ENCUESTADOR 0,00 No asistió
37085705  EVELIN CRISTINA VASQUEZ GAMEZ  ENCUESTADOR 0,00 Se retiró

1085247982  FLORA ANABEL ANDRADE BOTINA   ENCUESTADOR 0,00 Se retiró
12973749  GUILLERMO ORLANDO  RUIZ MORALES  ENCUESTADOR 0,00 No asistió

1085272328  LADY LEONELA VELÁSQUEZ ORTEGA  ENCUESTADOR 0,00 No asistió
1085244096  LESLY YASMIN BURGOS NARVAEZ  ENCUESTADOR 0,00 No asistió

59821224  LUZ MAGALY IPIALES ENRIQUEZ  ENCUESTADOR 0,00 No asistió
87061974  ROBERT EDIMER PALACIOS CUARAN  ENCUESTADOR 0,00 No asistió

1085248269  YANETH PATRICIA BENAVIDES QUENAN  ENCUESTADOR 0,00 No asistió
37080385  YISELA LILIANA CASTILLO HERNANDEZ  ENCUESTADOR 0,00 Se retiró
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						NÚMERO CONVOCATORIA: 2PAS.ENCV.ENC



				DEPARTAMENTO: 		NARIÑO

				MUNICIPIO O CIUDAD: 		PASTO

				PROYECTO: 		ENCUESTA DE CALIDAD DE VIDA - NOTAS DE CURSO DE SELECCIÓN

				FECHA:		9/3/12		MES DIA AÑO



				C.C.		NOMBRES Y APELLIDOS		CARGO		NOTA		RESULTADO



				59832595 		ADRIANA DEL CARMEN CHAVES ENRIQUEZ 		ENCUESTADOR		9.38		Seleccionado 1

				37087638 		ADRIANA MARITZA IZQUIERDO SANTACRUZ 		ENCUESTADOR		9.38		Seleccionado 2

				98379726 		AURELIO ALEXANDER VICUÑA BERNATE 		ENCUESTADOR		9.38		Seleccionado 3

				1085262982 		JANETH ALEJANDRA  YELA ERAZO 		ENCUESTADOR		9.38		Seleccionado 4

				87063237 		JAVIER DAVID BASTIDAS AGUILAR 		ENCUESTADOR		9.38		Seleccionado 5

				12980633 		LUIS EDUARDO VILLALBA HIDALGO 		ENCUESTADOR		9.38		Seleccionado 6

				1085245469 		NANCY MILENA TELAG JURADO 		ENCUESTADOR		9.38		Seleccionado 7

				37080697 		JISSEL CAROLINA BURGOS CASTRO 		ENCUESTADOR		9.06		Seleccionado 8

				59830455 		LADY ANDREA ARMERO BASANTE 		ENCUESTADOR		9.06		Seleccionado 9

				59835028 		LADY YANETH SOLIS URBANO 		ENCUESTADOR		9.06		Seleccionado 10

				10284282 		LUCIO EDUARDO REVELO MARTINEZ 		ENCUESTADOR		9.06		Seleccionado 11

				12749365 		LUIS ENRIQUE MENESES ALVAREZ 		ENCUESTADOR		9.06		Seleccionado 12

				1113621883 		NORELA LUZDARY MELO RODRIGUEZ 		ENCUESTADOR		9.06		Seleccionado 13

				5204182 		ANDRES FERNANDO BURBANO ANGULO 		ENCUESTADOR		8.75		Seleccionado 14

				27080832 		CLAUDIA MARCELA ENRIQUEZ SOLARTE 		ENCUESTADOR		8.75		Seleccionado 15

				1086358248 		LUCY YANIRA GUERRA DIAZ 		ENCUESTADOR		8.75		Seleccionado 16

				27093633 		NILSA PATRICIA ALAVA OTERO 		ENCUESTADOR		8.75		Seleccionado 17

				36759476 		PAULA ANDREA  DE LA CRUZ TOVAR  		ENCUESTADOR		8.75		Seleccionado 18

				59824383 		SANDRA HELENA SOLARTE ORDOÑEZ 		ENCUESTADOR		8.75		Seleccionado 19

				12752179 		DANIEL ANDRES PEREZ LLORENTE 		ENCUESTADOR		8.44		Seleccionado 20

				12752300 		ERNESTO AUGUSTO GOMEZ GUERRERO 		ENCUESTADOR		8.44		Seleccionado 21

				1085269975 		ESTEBAN FERNANDO MARTINEZ IBARRA 		ENCUESTADOR		8.44		Opcional 1

				98394817 		WILLIAM FRANCISCO YAQUENO JURADO 		ENCUESTADOR		8.44		Opcional 2

				1085245674 		YULIANA MARITZA PAZ MEDINA 		ENCUESTADOR		8.44		Opcional 3

				87066952 		LUIS FERNANDO CAÑAR DIAZ 		ENCUESTADOR		8.13		Opcional 4

				94526303 		MILLER ANDRES TAUTAS ERASO 		ENCUESTADOR		8.13		Opcional 5

				1085258159 		GINET CAROLINA CAICEDO BENAVIDES 		ENCUESTADOR		7.50		Opcional 6

				59822576 		YADIRA LOURDES  GOMAJOA URBANO  		ENCUESTADOR		7.50		Opcional 7

				1085287155 		ANGELY LIZETH  MARTINEZ DELGADO 		ENCUESTADOR		6.88		Opcional 8

				27487697 		AIDE YANIRA TREJO TULCAN 		ENCUESTADOR		6.25		Opcional 9

				1085251016 		DARWIN JOSE OQUENDO LEDESMA 		ENCUESTADOR		4.38		No aprobó curso

				87028178 		ARNOLD  BURBANO CANCIMANSE 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				1085258466 		CHRISTIAN JEFERSON CALVACHE ENRIQUEZ 		ENCUESTADOR		0.00		Se retiró

				59311311 		CLAUDIA PATRICIA VALLEJO BENAVIDES 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				87070014 		DEIVY ALEXANDER CHAVEZ ENRIQUEZ 		ENCUESTADOR		0.00		Se retiró

				5207140 		EDWARD ANDRES CHALACA MENESES 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				37085705 		EVELIN CRISTINA VASQUEZ GAMEZ 		ENCUESTADOR		0.00		Se retiró

				1085247982 		FLORA ANABEL ANDRADE BOTINA  		ENCUESTADOR		0.00		Se retiró

				12973749 		GUILLERMO ORLANDO  RUIZ MORALES 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				1085272328 		LADY LEONELA VELÁSQUEZ ORTEGA 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				1085244096 		LESLY YASMIN BURGOS NARVAEZ 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				59821224 		LUZ MAGALY IPIALES ENRIQUEZ 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				87061974 		ROBERT EDIMER PALACIOS CUARAN 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				1085248269 		YANETH PATRICIA BENAVIDES QUENAN 		ENCUESTADOR		0.00		No asistió

				37080385 		YISELA LILIANA CASTILLO HERNANDEZ 		ENCUESTADOR		0.00		Se retiró
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